
 

2016  72 

 

1 

 

 

 

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 12 juli 2016, nr. 543862/827174, 

tot aanpassen van het subsidieplafond op grond van de Uitvoeringsregeling subsidie 

zonnestroom maatschappelijk vastgoed Noord-Holland 2015-1  

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

Gelet op artikel 8 van de Uitvoeringsregeling subsidie zonnestroom maatschappelijk vastgoed 

Noord-Holland 2015-I; 

 

Besluiten:  

 

Artikel 1 

Voor 2016 het subsidieplafond te verhogen met € 150.000,- van € 1.086.450 naar 

€ 1.236.450,-. 

 

Artikel 2 

Het subsidieplafond wordt verdeeld overeenkomstig het bepaalde artikel 12 van de 

Uitvoeringsregeling subsidie zonnestroom maatschappelijk vastgoed Noord-Holland 2015-I. 

 

 

Haarlem, 12 juli 2016. 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

J.W. Remkes, voorzitter 

 

H.J. Schartman, waarnemend provinciesecretaris. 

 

Uitgegeven op 14 juli 2016 

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

H.J. Schartman, waarnemend provinciesecretaris.  


